2020 NRHA EUROPEAN DERBY CONDITIONS

106,200€ ADDED OPEN DERBY-42,480€ ADDED LEVEL 4 OPEN DERBY-31,860€ ADDED LEVEL 3 OPEN DERBY-21,240€ ADDED LEVEL 2 OPEN DERBY-10,620€ ADDED LEVEL 1 OPEN DERBY-

45,510€ ADDED NON PRO DERBY18,200€ ADDED LEVEL 4 NON PRO DERBY13,660€ ADDED LEVEL 3 NON PRO DERBY9,100€ ADDED LEVEL 2 NON PRO DERBY4,550€ ADDED LEVEL 1 NON PRO DERBY-

*Subject to change based on nominations

EVENT CONDITIONS

- 1. To be held from June 28th to July 3rd 2021 in Wiener Neustadt at Western Training Center Schulz
- 2. For six, seven, eight and nine-year-old horses Open to all breeds Entry must be named and licensed at the time of entry. See the current *NRHA Handbook* for information on how the age of a horse is determined. All six, seven, eight and nine(6,7,8 and 9) year-old horses must be paid in full in the NRHA Nomination Program. See Nomination conditions for complete details.
- Owners and riders must be members of the NRHA. All riders must have individual memberships. (Refer to the membership requirements in the current NRHA Handbook.) Owners may enter more than one horse. A horse may be entered only once per Derby (Open or Non Pro). Riders may ride no more than three horses per Derby class.
- 4. Entry deadline: June 10th 2021. Entries by online-inscriptions, fax and/or mail shall be binding. Entries and stable reservations will not be handled before receipt of payment.
- 5. By submitting the entry form rider/horse owner accepts all show conditions and regulations and the 2021 NRHA Rules and Regulation. Rider/horse owner will follow all instructions by the show management. All decisions made by the show management are binding and final.
- 6. **PARTICIPATION:**

Entries will not be considered unless forms are completely filled in and received by the organizer in due time, accompanied by horse documentation (AQHA, APHA, etc.) including NRHA Competition License, a copy of the valid NRHA Membership Card (rider and owner), and evidence of payment of all fees. Permission to participate will not be granted unless a valid NRHA Membership Card is provided latest on the day of the event, regardless if a NRHA Membership Card exists and is valid at the time of the event.

Rider/horse owner assures that the horse(s) is free of any contagious diseases, properly vaccinated according to Austrian regulations and laws and carries public liability insurance at the time the horse arrives at the show grounds. Rider/horse owner is aware of that they are personally liable of any damages caused by the horse if there is no liability insurance. The horse owner shall indemnify and hold harmless show organizer against any claims or legal proceedings brought by third parties.

The rider commits himself to pay the entry and stable fees, even in the event of his withdrawal with just cause.

The horse's ID paper (horse passport) and an additional health certificate for foreign competitors must be presented at the show office.

7. **PAYMENT OF FEES**:

Complete payment information will be included on the entry form. It is the owner's responsibility to make the entry on or before the due date. Show Management will not be responsible for entries not received by the due date or lost in the mail. Failure to pay applies to the rider, owner, or agent for any unpaid debts, related to the entry, exhibition, showing, stalling, or any related fee of an entry at an approved NRHA event. Agent is defined as anyone who acts and/or signs on the behalf of an owner or rider (see General Rules and Regulations, F. Failure to pay in the current NRHA Handbook).

8. NRHA COMPETITION LICENSE:

All horses competing in NRHA approved competitions will be required to have an NRHA competition license upon entering the NRHA European Derby. A completed NRHA competition license application, copy of breed registration papers (or pictures for grade horses), and license fee must accompany the entry form if not previously applied for. Entries will not be accepted and will be returned if received without a license application for horses not already licensed and applicable late fees will be assessed. A photocopy of the breed registration papers must accompany application for registered horses. For non-registered horses, photographs showing full left and right sides and full front and back views, specifically showing all marks of identification, must be submitted with the application. Owners are required to be members of NRHA prior to completing the license process. If current year membership has not been paid, complete a membership application and return it with the competition license application. (Refer to the membership requirements in the current NRHA Handbook or at www.nrha.com.)

9. SUBSTITUTION/TRANSFERS BETWEEN DERBIES:

Substitutions of horses/entries will be permitted after entry deadline but must be completed before 5pm two days prior to the first go-round, a penalty of 10% of the entry fee will apply.

Late entries at the show may or may not be accepted dependent upon the scheduled time allotted.

An entry may transfer from the Open to Non Pro Derby after entry deadline but must be completed before 5pm two days prior to the first go-round. That entry will then be placed in a group to precede the regular draw in the reverse order that they were received. The Open Derby entry fee will be refund; the Non Pro Derby entry fee with a penality of 10% must be payed. All entry payments will be applied to Non Pro Derby entry fees.

An entry may transfer from the Non Pro to Open Derby after entry deadline but must be completed before 5pm two days prior to the first go-round. That entry will then be placed in a group to precede the regular draw in the reverse order that they were received. The Non Pro Derby entry fee will be refund; the Open Derby entry fee with a penality of 10% must be payed. All entry payments will be applied to Open Derby entry fees.

10. **SCRATCHES**: The show secretary must be notified if an entry will be scratched. If the scratched entry has a balance due, that amount must still be paid.

11. **REFUNDS**:

Refunds of the entry fees paid will be refunded for horses entered and scratched for medical reasons only. Supporting letters of a veterinarian must accompany the scratch notices. Scratch notices received without veterinarian statements will not receive any refunds. When the official draw is posted Rider/Owner will not receive any refunds.

12. **SHOW RETAINAGE:**

The Show retainage for the Derby will be 50%, in addition to the standard 5% NRHA show fee deduction.

13. CHANGE OF OWNERSHIP:

An entered horse may change ownership and retain entry status under the new owner provided that the transfer of the NRHA Competition License is complete and the new owner is a member of the National Reining Horse Association. Changes may not be made during the go-round.

14. **PAYEE:**

Prize money will be paid to the owner as recorded in the NRHA database at the start of the event. The prize money will be paid by bank transfer to the bank account of the Recipient of Payback, as filled in the entry form.

Recipient of Invoice is responsible to provide the correct information for bank transfer. Taxes may be deducted as national laws dictate. If the horse is transferred during the show, the previous owner and the new owner must complete an Authorization of Prize Money Payment Form.

15. **CONVERSION RATE:**

The euro-US.dollars exchange rate for payback calculation is 1,21505 (January 1st 2021)

16. **RIDERS**: Rider for horses entered in the Open Derby must be designated no later than entry deadline. If the Rider Designation is not received by entry deadline, the rider will be indicated as "Rider Not Designated" and NRHA is not responsible for draw positions closer than the conditions specify. In the Open draw, NRHA will attempt to separate horses with a common rider by at least twenty (20) horses or highest number possible. In the Non Pro draw, NRHA will attempt to

separate horses with a common rider or owner by at least twenty (20) horses or highest number possible.

- 17. **JUDGES**: All decisions of the judges are final. There will be five (5) judges placed at different points in the arena for the Derby; the high score and low score will be eliminated with only the total of the remaining three (3) scores used to determine the final score. These judges will be selected from the approved NRHA Judges list. A pre-check will be utilized.

 2 Point Penalty Review: During the NRHA Open and Non Pro European Derby, the judges will be allowed to review 2 point penalties for break of gait, jogging more than 2 strides and freeze ups as long as more than 1 judge has called the penalty 2.
- 18. **JUDGES FEES**: The Judges fee is due at the time entry is made.

19. **CONDITION CHANGES**:

The NRHA Board of Directors reserves the right to interpret, modify or amend conditions for the NRHA European Derby. If requiring immediate attention, those rights will be deferred to the Executive Committee.

20. RIGHT TO CANCEL:

Entries are received subject to the right of NRHA European Council to refuse the entry, or a transfer of the entry, without notice to the subscriber. Acceptance of the entry is based on the representations made on the entry form. Decisions of the Executive Committee will be final. Riders are responsible to know and adhere to eligibility requirements for NRHA events. A rider who enters an event or division in which he/she is ineligible, will forfeit all winnings and entry fees to the NRHA, and be subjected to disciplinary action by the NRHA Board of Directors for unsportsmanlike conduct as set forth in the current NRHA Handbook. The rider is responsible for the entry information regardless of whether the form is completed by the agent or owner.

The Show Management reserves the right to cancel this event without notice at any time prior to the contest without liability, but in such event will return all entry money to the payee. Interest earned on all fees is the property of Show Management.

- 21. Show management reserves the right to discipline any person that it concludes has abused or permitted abusive behavior against a horse, or engaged in unsportsmanlike conduct toward show management, judges or exhibitors. Discipline may include official warning, elimination from competition or any other action deemed appropriate by the Show Management.
- 22. The restricted European eligibility will apply for the Derby classes.

23. TIES:

In the event of a tie in a final, the tie-breaking procedures as outlined in the current year NRHA Handbook will be used to break the tie

24. RIBBON PRESENTATION:

Prize money will be paid only if the rider shows up at the ribbons presentation in show outfit and **ON** horse.

25. ANIMAL WELFARE AND MEDICATIONS TESTING

All horses entered in the NRHA European Futurity are subject to examination. Please refer to the NRHA European Region Animal Welfare and Medications policy for details on the Animal Welfare and Medications Rule. It is not NRHA's intention to conflict with rules and regulations of states, provinces or countries in regards to medications. In cases, where NRHA shows are held in states, provinces or countries with medications rules and regulations, the rules and regulations of the state, province or country take precedence.

26. PRIVACE POLICY:

see seperate information https://westernhorseshow.at

27. FINALISTS SCHEDULE:

Number of entries	=	Number of Automatic Finalists
36 and under		44% of the entries
from 37 to 60	=	18
from 61 to 100	=	23
101 and more	=	28

28. Payout Open Level 1,2,3 & 4 Non Pro Level 1,2,3 & 4

The entire payout purse will be used for the finals. Every finalist will get a guaranteed base payout for the Level he/she made it back in plus a percentage from the left over purse for that Level following the schedules below.

	Guaranteed base payout fee										
Op	en	Non Pro									
Level 4	260€	Level 4	140€								
Level 3	200€	Level 3	110€								
Level 2	160€	Level 2	100€								
Level 1	120€	Level 1	80€								

Payouts are calculated on the base of the highest score.

All horses that advance to finals will receive a paycheck (exception: No Scores).

The payback schedule for each level is indicated in the following tables: only for level 4 the payback of the winner is guaranteed (see Open and Non Pro conditions for details)

NRHA European Finalist Payout Structures

The percentages will be calculated using the remaining entry fees, plus the added purse, and guaranteed base payout have been deducted. At no time will the purse payout exceed 100%.

1,00%

If the number of finalists, without ties, is 16:

1	23,00%	6	7,00%	11	2,75%	16	1,25%
2	14,00%	7	6,00%	12	2,50%		
3	10,50%	8	4,50%	13	2,00%		
4	9,00%	9	3,25%	14	1,75%		
5	8,00%	10	3,00%	15	1,50%		

If the number of finalists, without ties, is 17:

1	22,00%	6	7,00%	11	2,75%	16	1,25%
2	14,00%	7	6,00%	12	2,50%	17	1,00%
3	10,50%	8	4,50%	13	2,00%		
4	9,00%	9	3,25%	14	1,75%		
5	8,00%	10	3,00%	15	1,50%		

If the number of finalists, without ties, is 18

1	19,00%	6	6,00%	11	2,60%	16	1,50%
2	14,00%	7	5,50%	12	2,40%	17	1,30%
3	11,00%	8	5,00%	13	2,20%	18	1,20%
4	9,00%	9	4,50%	14	2,00%		
5	7,00%	10	4,00%	15	1,80%		

If the number of finalists, without ties, is 19

			010,	,				
1	19,00%	6	6,00%	11	2,25%	16	1,4%	
2	14,00%	7	6,2%	12	2,00%	17	1,20%	
3	11,00%	8	5,5%	13	1,80%	18	1,10%	
4	9,00%	9	4,5%	14	1,7%	19	1,00%	
5	7,00%	10	3,75%	15	1,6%			

If the number of finalists, without ties, is 20

1	19,00%	6	6,00%	11	2,40%	16	1,40%
2	14,00%	7	5,25%	12	2,20%	17	1,30%
3	11,00%	8	4,75%	13	2,00%	18	1,20%
4	9,00%	9	4,25%	14	1,80%	19	1,10%
5	7,00%	10	3,75%	15	1,60%	20	1,00%

If the number of finalists, without ties, is 21

1	19,00%	6	6,00%	11	2,85%	16	1,40%	21
2	14,00%	7	5,00%	12	2,20%	17	1,30%	
3	11,00%	8	4.50%	13	2,00%	18	1,20%	
4	9,00%	9	4,00%	14	1,80%	19	1,10%	
5	7,00%	10	3,00%	15	1,60%	20	1,05%	

If the number of finalists, without ties, is 22

1	19,00%	6	5,50%	11	2,30%	16	1,50%	21	1,05%
2	14,00%	7	5,00%	12	2,20%	17	1,40%	22	1,00%
3	11,00%	8	4,35%	13	1,80%	18	1,30%		
4	9,00%	9	4,00%	14	1,70%	19	1,20%		
5	7,00%	10	3,00%	15	1,60%	20	1,10%		

If the num	her of fine	aliete with	out ties	ic 23
II THE HUIT	Del Ol III a	111515. VVIIII	CHIII HES	15 / .7

1	17,00%	6	6,00%	11	2,65%	16	1,90%	21	1,10%
2	14,00%	7	4,25%	12	2,50%	17	1,75%	22	1,05%
3	11,00%	8	3,10%	13	2,35%	18	1,60%	23	1,00%
4	9,00%	9	2,95%	14	2,20%	19	1,45%		
5	7,00%	10	2,80%	15	2,05%	20	1,30%		

If the number of finalists, without ties, is 24

1	17,00%	6	4,85%	11	2,65%	16	1,90%	21	1,15%
2	14,00%	7	4,25%	12	2,50%	17	1,75%	22	1,10%
3	11,00%	8	3,10%	13	2,35%	18	1,60%	23	1,05%
4	9,00%	9	2,95%	14	2,20%	19	1,45%	24	1,00%
5	7,00%	10	2,80%	15	2,05%	20	1,30%		

If the number of finalists, without ties, is 25

1	17,00%	6	4,75%	11	2,55%	16	1,80%	21	1,20%
2	14,00%	7	4,15%	12	2,40%	17	1,65%	22	1,15%
3	11,00%	8	3,10%	13	2,25%	18	1,50%	23	1,10%
4	9,00%	9	2,95%	14	2,10%	19	1,35%	24	1,05%
5	7,00%	10	2,70%	15	1,95%	20	1,30%	25	1,00%

If the number of finalists, without ties, is 26

1	17,00%	6	4,00%	11	2,70%	16	1,70%	21	1,25%	26	1,00%
2	14,00%	7	3,50%	12	2,45%	17	1,65%	22	1,20%		
3	11,00%	8	3,20%	13	2,25%	18	1,50%	23	1,15%		
4	9,00%	9	3,00%	14	2,00%	19	1,35%	24	1,10%		
5	7,00%	10	2,85%	15	1,80%	20	1,30%	25	1,05%		

If the number of finalists, without ties, is 27

1	17,00%	6	5,00%	11	2,25%	16	1,65%	21	1,30%	26	1,05%
2	14,00%	7	4,00%	12	2,00%	17	1,50%	22	1,25%	27	1.00%
3	11,00%	8	3,00%	13	1,85%	18	1,45%	23	1,20%		
4	9,00%	9	2,55%	14	1,80%	19	1,40%	24	1,15%		
5	7,00%	10	2,45%	15	1,70%	20	1,35%	25	1,10%		

If the number of finalists, without ties, is 28

1.	15,50%	6.	6,00%	11.	2,25%	16.	1,65%	21	1,35%	26	1,10%
2.	13,00%	7.	4,50%	12.	2,00%	17.	1,55%	22	1,30%	27	1,05%
3.	10,00%	8.	3,50%	13.	1,90%	18.	1,50%	23	1,25%	28	1,00%
4.	8,40%	9.	3,00%	14.	1,80%	19.	1,45%	24	1,20%		
5.	7.00%	10.	2.50%	15.	1.70%	20.	1.40%	25	1.15%		

If the number of finalists, without ties, is 29

1.	15,50%	6.	6,00%	11.	2,10%	16.	1,65%	21	1,40%	26	1,15%
2.	12,00%	7.	5,00%	12.	2,00%	17.	1,60%	22	1,35%	27	1,10%
3.	10,00%	8.	3,50%	13.	1,90%	18.	1,55%	23	1,30%	28	1,05%
4.	8,00%	9.	2,75%	14.	1,80%	19.	1,50%	24	1,25%	29	1,00%
5.	7,00%	10.	2,20%	15.	1,70%	20.	1,45%	25	1,20%		

If the number of finalists, without ties, is 30

1.	15,00%	6.	4,50%	11.	2,00%	16.	1,75%	21	1,50%	26	1,25%
2.	12,00%	7.	4,00%	12.	1,95%	17.	1,70%	22	1,45%	27	1,20%
3.	10,00%	8.	3,50%	13.	1,90%	18.	1,65%	23	1,40%	28	1,15%
4.	8,00%	9.	3,00%	14.	1,85%	19.	1,60%	24	1,35%	29	1,10%
5.	7,00%	10.	2,50%	15.	1,80%	20.	1,55%	25	1,30%	30	1,05%

106,200€ ADDED OPEN DERBY. 42,480€ ADDED LEVEL 4 OPEN DERBY. 31,860€ ADDED LEVEL 3 OPEN DERBY. 21,240€ ADDED LEVEL 2 OPEN DERBY. 10,620€ ADDED LEVEL 1 OPEN DERBY.

*Subject to change based on nominations

- 1. All European Derby event conditions 1 through 29 shall apply.
- 2. It is mandatory to enter to the high level
- 3. The entry and judge fees is payable in 1 payment on or before entry deadline. See below for appropriate fees

Levels to Enter	Entry fee	Judges fee	Total
1, 2	280€	80€	360€
1, 2, 3	480€	120€	600€
1,2,3,4	740€	120€	860€
2,3	360€	120€	480€
2,3,4	620€	120€	740€
3, 4	460€	120€	580€
4	260€	120€	380€

4. LATE ENTRIES: If the entry is not made on or before entry deadline, the following late fees will apply:

Levels to Enter	Late Fee
1, 2	70€
1,2,3	120€
1,2,3,4	170€
2, 3	100€
2,3,4	150€
3, 4	120€

4	80€
---	-----

Those entries received after the entry deadline until 5pm, 2 days prior to the first go round will be considered post entries and will be included in a group preceding the regular draw order in the reverse order that they are received.

5. Entry fee allocation: Entry fees will be allocated to each level that is entered

Level 4 Open	260€
Level 3 Open	200€
Level 2 Open	160€
Level 1 Open	120€

- 6. Entry into the Level 3, 2 or 1 Open division will be automatic based upon rider eligibility. Please see the Restricted European Eligibility Policy for eligibility requirements. For members giving up Non Pro cards please refer to the Non Pro conditions in the current *NRHA Handbook*.
- 7. <u>LEVEL 4 OPEN DIVISION</u>: The Level 4 Open division purse will have 42,480€ added, plus a 260€ division allocation for each Level 4 less the 50% show retainage fee and the standard 5% show fee deduction, will be added back; with 100% going to the finals. The Level 4 Open division will consist of one go-round and a finals. The winner will be determined by the finals score.
- 8. <u>LEVEL 4 OPEN DIVISION FINALISTS AND PAYOUTS:</u> The number of finalists advancing to the finals and finals payouts will be determined by the schedule outlined in event conditions #27, #28 and #29.
- 9. <u>LEVEL 3 OPEN DIVISION:</u> The Level 3 Open division purse will have 31,860€ added, plus a 200€ division allocation for each Level 3 Open eligible entry less the 50% show retainage fee and the standard 5% show fee deduction; with 100% going to the finals. The Level 3 Open division will consist of one go-round and a finals. The winner will be determined by the finals score.
- 10. <u>LEVEL 3 OPEN DIVISION FINALISTS AND PAYOUTS:</u> The number of finalists advancing to the finals and finals payouts will be determined by the schedule outlined in event conditions #27, #28 and #29.
- 11. <u>LEVEL 2 OPEN DIVISION</u>: The Level 2 Open division purse will have 21,240€ added plus a 160€ division allocation for each Level 2 Open eligible entry less the 50% show retainage fee and the standard 5% show fee deduction; with 100% going to the finals. The Level 2 Open division will consist of one go-round and a final. The winner will be determined by the finals score.

- 12. <u>LEVEL 2 OPEN DIVISION FINALISTS AND PAYOUTS:</u> The number of finalists advancing to the finals and finals payouts will be determined by the schedule outlined in event conditions #27, #28 and #29.
- 13. <u>LEVEL 1 OPEN DIVISION</u>: The Level 1 Open division purse will have 10,620€ added, plus a 120€ division allocation for each Level 1 Open eligible entry less the 50% show retainage fee and the standard 5% show fee deduction; with 100% going to the finals. The Level 1 Open division will consist of one go-round, and a finals. The winner will be determined by the finals score.
- 14. <u>LEVEL 1 OPEN DIVISION FINALISTS AND PAYOUTS:</u> The number of finalists advancing to the finals and finals payouts will be determined by the schedule outlined in event conditions #27, #28 and #29.
- 15. The finals will be a clean slate format.
- 16. All horses that advance to finals will receive a paycheck (exception: No Scores).
- 17. The score of the go-round will count for all levels (Level 1, 2, 3 and 4) the rider is entered in the Divisions. Separate purses will be paid for each level
- 18. A guaranteed payout of 20,000€ will be assigned to the winner of the Level 4 Open final

45,510€ ADDED NON PRO DERBY 18,200€ ADDED LEVEL 4 NON PRO DERBY 13,660€ ADDED LEVEL 3 NON PRO DERBY 9,100€ ADDED LEVEL 2 NON PRO DERBY 4,550€ ADDED LEVEL 1 NON PRO DERBY

*Subject to change based on nominations

- 1. All European Derby event conditions 1 through 29 shall apply.
- 2. It is mandatory to enter to the high level
- 3. Non Pro entries must qualify under the Non Pro definition and Non Pro ownership definition as stated in the current *NRHA Handbook*. All riders are responsible to know and adhere to eligibility requirements for NRHA events. Acceptance of the entry by the show secretary is based upon the representation made on the entry form regardless of who completes said form.
- 4. The entry and judge fees is payable in 1 payment on or before the entry deadline. See below for appropriate fees

Levels to Enter	Entry fee	Judges fee	Total
1, 2	180€	60€	240€
1, 2, 3	290€	80€	370€
1,2,3,4	430€	80€	510€
2,3	210€	80€	290€
2, 3, 4	350€	80€	430€
3, 4	250€	80€	330€
4	140€	80€	220€

5. LATE ENTRIES: If the entry is not made before the entry deadline, the following late fees will apply:

Levels to Enter	Late Fee
1, 2	50€
1,2,3	70€

1,2,3,4	100€
2, 3	60€
2,3,4	90€
3, 4	70€
4	40€

Those entries received after the entry deadline until 5pm, 2 days prior to the first go round will be considered post entries and will be included in a group preceding the regular draw order in the reverse order that they are received.

6. ENTRY FEE ALLOCATION: Entry fees will be allocated to each level that is entered:

Level 4 Non Pro	140€
Level 3 Non Pro	110€
Level 2 Non Pro	100€
Level 1 Non Pro	80€

- 7. Entry into the Level 3, 2 or 1 Open division will be automatic based upon rider eligibility. Please see the Restricted European Eligibility Policy for eligibility requirements. For members giving up Non Pro cards please refer to the Non Pro conditions in the current *NRHA Handbook*.
- 8. <u>LEVEL 4 NON PRO DIVISION</u>: The Level 4 Non Pro division purse will have 18,200€ added plus a 140€ division allocation for each Level 4 Non Pro entry less the 50% show retainage fee and the standard 5% show fee deduction,; with 100% going to the finals. The Level 4 Non Pro division will consist of one go-round, and a finals. The winner will be determined by the finals score.
- 9. <u>LEVEL 4 NON PRO DIVISION FINALISTS AND PAYOUTS:</u> The number of finalists advancing to the finals and finals payouts will be determined by the schedule outlined in event conditions #27, #28 and #29.
- 10. <u>LEVEL 3 NON PRO DIVISION:</u> The Level 3 Non Pro division purse will have 13,660€ added plus a 110€ division allocation for each Level 3 Non Pro eligible entry less the 50% show retainage fee and the standard 5% show fee deduction; with 100% going to the finals. The Level 3 Non Pro division will consist of one go-round and a finals. The winner will be determined by the finals score.
- 11. <u>LEVEL 3 NON PRO DIVISION FINALISTS AND PAYOUTS:</u> The number of finalists advancing to the finals and finals payouts will be determined by the schedule outlined in event conditions #27, #28 and #29.

- 12. <u>LEVEL 2 NON PRO DIVISION:</u> The Level 2 Non Pro division purse will have 9,100€ added plus a 100€ division allocation for each Level 2 Non Pro eligible entry less the 50% show retainage fee and the standard 5% show fee deduction; with 100% going to the finals. The Level 2 Non Pro division will consist of one go-round and a final. The winner will be determined by the finals score
- 13. <u>LEVEL 2 NON PRO DIVISION FINALISTS AND PAYOUTS:</u> The number of finalists advancing to the finals and finals payouts will be determined by the schedule outlined in event conditions #27, #28 and #29.
- 14. <u>LEVEL 1 NON PRO DIVISION:</u> The Level 1 Non Pro Division purse will have 4,550€ added, plus a 80€ division allocation for each Level 1 Non Pro eligible entry less the 50% show retainage fee and the standard 5% show fee deduction; with 100% going to the finals. The Level 1 Open division will consist of one go-round and a finals. The winner will be determined by the finals score
- 15. <u>LEVEL 1 NON PRO DIVISION FINALISTS AND PAYOUTS:</u> The number of finalists advancing to the finals and finals payouts will be determined by the schedule outlined in event conditions #27, #28 and #29.
- 16. The finals will be a clean slate format
- 17. All horses that advance to finals will receive a paycheck (exception: No Scores).
- 18. The score of the go-round will count for all levels (Level 1, 2, 3 and 4) the rider is entered in the Non Pro divisions. Separate purses will be paid for each level
- 19. A guaranteed payout of 10.000€ will be assigned to the winner of the Non Pro final